

## Pachet reconditionat Plase teren sport

I.D.: 62997145

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.11.21 | Coduri CPV | 39540000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 7.444,00 RON - 7.444,00 RON

---

Descriere: 1. Plasa protectie spatele portilor - TOP calitate Polipropilena de inalta rezistenta, dubla protective UV, tesuta, culoare verde, forma ochi patrat, marime ochi 100 mm. Sunt produse cu bordura perimetrala si sfoara suplimentara, inserata pentru EXTRA rezistenta. Grosime fir 5 mm = 16 lei/m<sup>2</sup> 7,15 m h x 21 m x 2 bucati = 300.3 m<sup>2</sup> La comanda, in aproximativ 30 de zile. INVESTITIE = 4805 lei 2. Cablu otel grosime 6 mm - necesar ~50 m - 5,5 lei/m; INVESTITIE = 275 lei 3. Intinzator cu ochi si carlig - 26 lei /bucata NECESAR = 4 bucati INVESTITIE = 104 lei 4. Accesorii montaj - cleme tip U metalice si alte coliere - oricate trebuie; INVESTITIE = 30 lei 5. Carabiniere simple de 6 = 3 lei / bucata Prindere cablu otel de plasa din spatele portilor, 3 bucati /m. NECESAR = 126 bucati INVESTITIE = 378 lei 6. Sfoara cu plumb integrat 180 gr. / m = 6 lei / m Se monteaza pe bordura plaselor, in partea de jos, ca la perdea. NECESAR = 42 m lungime INVESTITIE = 252 lei 7. Manopera montaj si livrare - 2 persoane alocate, 2 zile. Toate consturile privind deplasarea, cazarea si masa sunt in sarcina noastra. INVESTITIE = 1600 le

---